
1/2 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 1629A uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, Gočárova 761 – výměna oken 

 

Objednatel Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon 495 774 111 
ID datové schránky rkyk8m9 
IČ 648 11 069 
DIČ CZ64811069 
  

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
 č. účtu 27-315020217/0100 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
Jiří Sčebel, vedoucí TO, tel.,  
Ing. Iva Kavová, technik, tel.,  

 (dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel Špůr truhlářství s.r.o. 
Sídlo Bílá Třemešná 411, 544 72 
Zastoupený jednatelem Jaroslavem Špůrem 
Telefon  

 Email  
 ID datové schránky e6vix32 

IČ 290 19 991 
DIČ CZ29019991 
 

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27691 
Bankovní spojení  
 č. účtu  

 (dále jen zhotovitel) 

 
I. 

Z důvodu nepředvídaných skutečností (nedodání 10 ks oken euro 600/900 pol. T9 z důvodu 
zazděných stavebních otvorů v koupelnách bytů, 1 ks špaletového okna 6křídlého 2040/2080 pol. T1 
bylo na žádost objednatele zaměněno za euro okno stejného rozměru pol. T16 z důvodu nemožnosti 
otvírání okna pro nainstalovanou mříž, nad původní poptávku objednatele byl zhotovitelem dodán 1 ks 
okna euro 500/900 pol. T7 na chodbu, 1 ks okna euro 600/900 pol. T9 byl použit namísto původně 
uvažovaného 1 ks euro okna 800/1150 pol. T8 z důvodu krátkého překladu nad oknem, nebyl dodán 1 
ks euro okna 500/900 pol. T17 z důvodu zazdění stavebního otvoru na chodbě a nebyl dodán 1 ks 
euro okna 1700/1000 z důvodu zazděného stavebního otvoru na půdě) se mění cena díla, proto se 
smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo uzavřené dne 14.7.2016 (dále jen 
„smlouva“) formou dodatku. 

Tento dodatek je uzavřen na základě projednání v poradě vedení dne 12.12.2016. 

 
II. 

1. Původní text první věty odstavce 1. článku IV. smlouvy „Cena za dílo“  

celková smluvní cena činí bez DPH 3.386.310,- Kč 

se ruší a nahrazuje se novým textem: 

Strany se dohodly, že cena díla činí 3.319.034 Kč bez DPH  



2/2 

(slovy: tři miliony tři sta devatenáct tisíc třicet čtyři korun českých). 

2. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

III. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. Smluvní strany se dohodly na následujícím 
narovnání: „Ustanovení tohoto dodatku se přiměřeně zpětně použijí i na období od 9.12.2016 do 
dne podpisu tohoto dodatku“. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

V Hradci Králové dne 12.12.2016 

 

 
 
 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Jaroslav Špůr Ing. Jaroslava Bernhardová 
 jednatel ředitelka 
 
 
 
 
 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Dne: 12.12.2016 

 


